
 

1 

 

 
 

 
 

R.020.62.2021 

 

Zarządzenie nr 62/2021 

z dnia 1 października 2021 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminów w związku  
ze zmianą nazwy Uczelni 

 
 

Na podstawie § 27 ust.3 pkt 1 Statutu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa, w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 9 kwietnia 2021 roku (Dz.U. 2021 poz. 

677) w sprawie zmiany nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. W związku ze zmianą nazwy uczelni z „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. 

Angelusa Silesiusa” w Wałbrzychu na „Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa”, w: 

1) Regulaminie pracy obowiązującym od dnia 01.07.2021 r.; 

2) Regulaminie organizacyjnym obowiązującym od dnia 28.05.2019 r.; 

3) Regulaminie wynagradzania obowiązującym od dnia 15.01.2021 r.; 

4) Regulaminie premiowania pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi obowiązującym od dnia 30.09.2019 r.; 

5) Instrukcji Kancelaryjnej, Jednolitym Wykazie Akt oraz Instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania Archiwum Zakładowego obowiązujących od 

dnia 12.03.2019 r.; 

6) Regulaminie dotyczącym zasad opracowywania, redagowania, wydawania 

i rozpowszechniania wewnętrznych aktów prawnych obowiązującym od dnia 

07.10.2019 r.; 

7) Zasadach przyznawania miejsc w Domu Studenckim obowiązującym od dnia 

07.09.2021 r.; 

8) Regulaminie Domu Studenckiego obowiązującym od dnia 31.05.2017 r.; 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

2 

 

9) Regulaminie organizowania imprez o charakterze rozrywkowym, kulturalnym 

lub sportowym obowiązującym od dnia 26.02.2019 r.; 

10) Regulaminie zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnemu zagrożeniu 

korupcyjnemu  obowiązującym od dnia 28.01.2020 r.; 

11) Regulaminie wewnętrznej polityki antymobbingowej obowiązującym od dnia 

01.10.2019 r.; 

12) Regulaminie procedury antyplagiatowej obowiązującym od dnia 12.06.2018 r.; 

13) Procedurze przeciwdziałania zjawiskom dyskryminacji obowiązującej od dnia 

28.01.2020 r.; 

14) Regulaminie określającym zasady raportowania  danych  do  Zintegrowanego 

Systemu  Informacji  o  Szkolnictwie  Wyższym  i  Nauce  POL-on 

obowiązującym od dnia 26.02.2020 r.; 

15) Regulaminie przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami z Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach dotacji na zadania związane ze 

stwarzaniem studentom będącym osobami niepełnosprawnymi warunków do 

pełnego udziału w procesie kształcenia obowiązującym od dnia 08.04.2020 r.; 

16) Regulaminie gospodarowania zbędnymi i zużytymi składnikami majątku 

obowiązującym od dnia 21.02.2018 r.; 

17) Instrukcji inwentaryzacyjnej obowiązującej od dnia 07.07.2021 r.; 

18) Regulaminie korzystania z infrastruktury badawczej obowiązującym od dnia 

18.02.2015 r.; 

19) Regulaminie korzystania z samochodów służbowych obowiązującym od dnia 

02.04.2019 r.; 

20) Regulaminie korzystania z monitoringu wizyjnego obowiązującym od dnia 

11.06.2018 r. 

21) Regulaminie przyznawania nagród rektora dla nauczycieli akademickich 

obowiązującym od dnia 10.03.2020 r.; 

22) Regulaminie pracy komisji przetargowej obowiązującym od dnia 18.06.2021 r.; 

23) Regulaminie rejestrowania, ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi za pomocą systemu 

do elektronicznej ewidencji czasu pracy obowiązujący od dnia 4.03.2021 r.; 



 

3 

 

24) Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującego od 

dnia 23.04.2021 r.; 

25) Regulaminie udzielania zamówień publicznych obowiązującego od dnia 

26.01.2021 r.; 

26) Regulaminie wyborczym obowiązującym od dnia 13.11.2019 r.; 

27) Regulaminie użyczania urządzeń specjalistycznych przeznaczonych dla 

niepełnosprawnych studentów obowiązującym od dnia 31.12.2020 r.; 

28) Zasadach gospodarowania oraz przydziału pracownikom odzieży i obuwia 

roboczego oraz środków ochrony indywidualnej obowiązującym od dnia 

18.12.2019 r.; 

29) Instrukcji windykacji należności obowiązującej od dnia 07.05.2019 r.; 

30) Polityce bezpieczeństwa w zakresie ochrony danych osobowych i Instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym obowiązującej od dnia 12.02.2019 r.; 

31) Zasadach (polityce) rachunkowości  obowiązującej od dnia 18.12.2019 r.; 

32) Zasadach i sposobie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 

projektu „Stawiamy na kształcenie praktyczne” obowiązującej od 

16.08.2018 r.; 

33) dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego i udzielenia 

akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 

teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „zastrzeżone” obowiązującej od dnia 13.03.2017 r.; 

34) Dokumentacji określającej poziom zagrożeń dla systemu ochrony informacji 

niejawnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony obowiązującej od dnia 

23.11.2016 r.; 

35) Instrukcji postępowania w związku z zaistniałymi wypadkami i zdarzeniami 

przy pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu obowiązującej od dnia 26.02.2019 r.; 



 

4 

 

36) Regulaminie kontroli zbiorów Biblioteki Uczelnianej obowiązującego od dnia 

11.06.2018 r. 

37) Zasadach zamówień do Biblioteki obowiązujących od dnia 7.03.2018 r.; 

38) Zasadach przechowywania i udostępniania dokumentów związanych 

z realizacją projektów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej” 

obowiązujących od dnia 16.12.2016 r.; 

39) Zasadach finansowania kosztów postępowania w sprawie o nadanie stopnia 

doktora, doktora habilitowanego lub tytułu profesora nauczycielowi 

akademickiemu obowiązujących od dnia 22.10.2020 r.; 

40) Regulaminie świadczeń pomocy materialnej dla studentów obowiązującym od 

30.06.2021 r. 

41) Zasadach sporządzania i wydawania duplikatów dyplomów ukończenia 

studiów oraz suplementu do dyplomu wydawanych absolwentom 

obowiązujących od dnia 28.05.2021 r. 

42) Zasadach rekrutacji studentów oraz kwalifikacji pracowników na wyjazdy 

stypendialne w ramach Programu Erasmus+ w roku akademickim 2021/2022 

obowiązujących od dnia 7.05.2021 r.; 

43) Procedurach oraz kryteriach udzielania zgody na podjęcie lub kontynuowanie 

dodatkowego zatrudnienia nauczycieli akademickich oraz sposobu 

informowania o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej 

obowiązujących od dnia 07.07.2020 r.; 

44) Organizacji przyjmowania, rozpatrywania skarg i wniosków obowiązującej od 

dnia 30.12.2019 r.; 

45) Regulaminie oceny okresowej nauczycieli akademickich obowiązującym od 

dnia 19 grudnia 2019 r.; 

46) Zasadach tworzenia uczelnianych organizacji studenckich obowiązujących od 

dnia 28.11.2019 r.; 

47) Zasadach udostępniania, bezpiecznego i higienicznego korzystania 

z pomieszczeń, infrastruktury i wyposażenia technicznego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz 



 

5 

 

postępowania w razie wypadku lub awarii obowiązujących od dnia 

26.02.2019 r.; 

48) Obowiązkach i odpowiedzialności pracowników oraz studentów dotyczących: 

przestrzegania przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki oraz sposobu 

postępowania przy ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków studentów, 

którym ulegli podczas zajęć organizowanych przez Uczelnię na terenie i poza 

terenem Uczelni obowiązujących od dnia 26.02.2019 r.; 

49) Instrukcji bezpiecznego użytkowania drabin, obowiązującej od dnia 

10.01.2018 r.; 

 

dotychczasową nazwę we wszystkich jej przypadkach zastępuje się nazwą „Państwowa 

Uczelnia Angelusa Silesiusa”. 

§ 2 

W przypadku innych dokumentów wprowadzonych w życie i obowiązujących w Uczelni na 

dzień 30 września 2021 roku a niewymienionych w § 1 dotychczasową nazwę we wszystkich 

jej przypadkach zastępuje się nazwą „Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

          prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

 

 


